странака права. у пркос измирењу Шгадлера и
Фрањеваца, посугигнутим утјецајем папе, у свакој
прилици јављадо се супарншптво међу групама,
док није и најђослије сат дошло до отворена пре-
кнда. Узрок прекиду јесте накнаднн избор, који
ће бити у Сарајеву 16 (29.) маја. За мандат
кандидоваше се један бивши члан <3аједнице» и
Штадлеров секретар Цанкар. Хрватски саборски
клуб одобри с већином гласова кандидатуру пр-
воме. Незадово.љни с ресултатом, бивши члановп
«Удруге> постгдвише за против кандидата уредпи-
ка <Х.